ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.06.2025                                                                                                            № 20
с. Цингалы

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Цингалы от 06.06.2017 № 57 «Об утверждении перечня первичных средств пожаротушения в местах общественного пользования населенных пунктов сельского поселения Цингалы»

В целях приведения муниципальных правовых актов сельского поселения Цингалы в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом сельского поселения Цингалы,

1. Внести в Постановление Администрации сельского поселения Цингалы от 06.06.2017 № 57 «Об утверждении перечня первичных средств пожаротушения в местах общественного пользования населенных пунктов сельского поселения Цингалы» следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к постановлению слова «в соответствии п.74.5 СНиП 31-01-2003 «Жилые здания»» заменить словами «в соответствии с пп. 6.2.4.3 п.6 СП 54.13330.2022. Свод правил. Здания жилые многоквартирные. СНиП 31-01-2003».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3.    Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения						            А.И. Козлов